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Päivä- ja työtoiminnan hankinta vammaispalveluille 
 
Päätös  

Päätän valita päivä- ja työtoiminnan hankinnan vammaispalveluille 
palveluntuottajiksi seuraavat yritykset: 
 
Osa-alue 1 Päivätoiminta vammaisille henkilöille 
 
Ab Villa Sipriina Oy (1578847-8)  
Afasiasäätiön palvelut Oy (2152737-0)  
Aspa Palvelut Oy (1998395-9)  
Aula-työkotien Kannatusyhdistys ry (0116377-6)  
Eino Raunion säätiö sr (0451075-3)  
Helsingin lyhytaikaiskoti ja työpaja Lyhty ry (0943967-7)  
Kehitysvammatuki 57 ry (0201454-5)   
Kuurojen palvelusäätiö sr (0116651-2)  
Live-säätiö sr (0201375-3)  
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy (2099743-4)  
Narikka Erja Birgit Oy (2276654-1)  
Pienryhmäkoti Arjen Sydän Oy (2179372-4)  
Rinnekodit Oy (2574952-8)  
Suomen CP-liitto ry (0202104-0)  
Sylvia-koti yhdistys ry (0149830-6)  
Taitola hoivapalvelut Oy (3011092-1)  
Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr (1571105-9)  
Validia Oy (1948154-5)  
 
Osa-alue 2 Päivätoiminta autismin kirjon henkilöille 
 
Aspa Palvelut Oy (1998395-9)  
Autismisäätiö sr (1569797-1)  
Kuurojen palvelusäätiö sr (0116651-2)  
Live-säätiö sr (0201375-3)  
Rinnekodit Oy (2574952-8)  
Taitola hoivapalvelut Oy (3011092-1)  
Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr (1571105-9)  
 
Osa-alue 3 Työtoiminta kehitysvammaisille henkilöille 
 
Aspa Palvelut Oy (1998395-9)  
Aula-työkotien Kannatusyhdistys ry (0116377-6)  
Espoon Diakoniasäätiö sr (0237382-0)  
Go Strong Oy (2682149-9)  
Helsingin lyhytaikaiskoti ja työpaja Lyhty ry (0943967-7)  
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Kuurojen palvelusäätiö sr (0116651-2)  
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy (2099743-4)  
Rinnekodit Oy (2574952-8)  
Sylvia-koti yhdistys ry (0149830-6)  
Taitola hoivapalvelut Oy (3011092-1)  
Ykkös- ja Onnikodit Oy (3210520-2)  
 
Osa-alue 4 Päiväaikainen hoito vammaisille henkilöille 
 
Aspa Palvelut Oy (1998395-9)  
Helsingin lyhytaikaiskoti ja työpaja Lyhty ry (0943967-7)  
Live-säätiö sr (0201375-3)  
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy (2099743-4)  
Pienryhmäkoti Arjen Sydän Oy (2179372-4) 
Rinnekodit Oy (2574952-8)  
Suomen CP-liitto ry (0202104-0)  
Taitola hoivapalvelut Oy (3011092-1)  
Validia Oy (1948154-5)  
 
Valittujen palveluntuottajien osa-aluekohtaiset etusijajärjestykset ilmenevät 
päätöksen liitteellä 1 ”Hakemusten vertailutaulukko”.  
 
Päätän myös siirtää vammaispalveluiden palvelualuejohtaja Timo 
Hokkaselle toimivallan allekirjoittaa hankintasopimukset ja niihin liittyvät 
asiakirjat. 
 
Päätöksenteossa on sovellettu lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016), sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annettua lakia (612/2021) ja Hankintaohjetta (aluehallitus 
12.12.2022 § 196). 
 

Selostus  
Osallistumispyyntö 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on pyytänyt 29.1.2025 päivätyllä 
osallistumispyynnöllä (osallistumispyynnön asianumero 4956/2024) 
osallistumishakemuksia päivä- ja työtoiminnan hankintaan 
vammaispalveluille.  
 
Hankinta on jaettu neljään osa-alueeseen: 
 
Osa-alue 1 Päivätoiminta vammaisille henkilöille  
Osa-alue 2 Päivätoiminta autismin kirjon henkilöille  
Osa-alue 3 Työtoiminta kehitysvammaisille henkilöille  
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Osa-alue 4 Päiväaikainen hoito vammaisille henkilöille 
  
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue perustaa kilpailutuksen perusteella 
dynaamisen toimittajarekisterin, johon valitaan kaikki hakemuksen 
jättäneet palveluntuottajat, jotka täyttävät asetetut soveltuvuusvaatimukset.  
 
Palveluntuottajat asetetaan etusijajärjestykseen kokonaistaloudellisen 
edullisuuden mukaan. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei sitoudu tiettyihin hankintamääriin 
sopimuskauden aikana. 
 
Perusteet hankkia palveluita yksityiseltä palvelutuottajalta  
 
Kyseessä olevassa menettelyssä hankittavat palvelut ovat sisällöltään, 
laajuudeltaan ja määrälliseltä osuudeltaan sellaisia, että Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue pystyy huolehtimaan kaikissa tilanteissa 
järjestämisvastuunsa toteuttamisesta ja palveluiden saatavuudesta sekä 
lainmukaisten velvoitteiden toteuttamisesta myös näiden hankittavien 
palvelujen osalta. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on huomioinut sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021, jäljempänä 
“järjestämislaki”) 8 §:ssä säädetyt vastuut ja järjestämislain 12 §:n 
edellytykset palvelujen hankkimiselle yksityiseltä palveluntuottajalta 
hyvinvointialueelle. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on lisäksi ottanut 
huomioon palveluhankinnassa ja hankintasopimuksessa järjestämislain 15 
§:n asettamat velvoitteet, mukaan lukien toiminnan jatkuvuuden. 
 
Hankintamenettely 
 
Hankinta on toteutettu dynaamisena toimittajarekisterinä, joka tarkoittaa 
hankintayksikön itsensä suunnittelemaa, hankintalain periaatteiden 
mukaista menettelyä hankinnan kohteena olevien palveluiden 
hankkimiseen. Hankintamenettelyn tarkempi kuvaus on esitetty hankinta-
asiakirjoissa. 
 
Kysymyksessä on hankintalain 25 §:n 1 momentin 3 kohdan kynnysarvon 
ylittävä liitteen E mukainen palveluhankinta, josta on julkaistu ilmoitus 
Hilma-tietokannassa ja Tarjouspalvelu.fi –toimittajaportaalissa 30.1.2025 
sekä TED-tietokannassa 30.1.2025.  
 
Tarjoukset tuli jättää Tarjouspalvelu.fi –toimittajaportaalissa. 
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Valintaperuste 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue valitsee dynaamiseen 
toimittajarekisteriin osallistumishakemusten perusteella kaikki 
Palveluntuottajat, jotka täyttävät osallistumispyynnöllä ja sen liitteillä 
asetetut vaatimukset. 
 
Vertailu- ja arviointiperusteet 
 
Osallistumishakemusten arviointi ja vertailu toteutetaan kolmessa 
vaiheessa:  
 
1) osallistumishakemusten osallistumispyynnön mukaisuuden 
tarkistaminen  
2) osallistumishakemusten vertailu  
3) soveltuvuusvaatimusten täyttymisen arviointi  
 
Dynaamiseen toimittajarekisteriin valitaan kaikki Tarjoajat, jotka täyttävät 
osallistumispyynnössä asetetut soveltuvuusvaatimukset.  
 
Valitut Tarjoajat asetetaan kokonaistaloudellisen edullisuuden mukaiseen 
etusijajärjestykseen osa-alueittain. Kokonaistaloudellisesti edullisin on 
osallistumishakemus, joka on Tilaajan kannalta vertailuhinnaltaan halvin. 
Hankinnan laadulliset kriteerit on huomioitu ehdottomina vaatimuksina, 
jolloin vertailuperusteena voidaan käyttää halvinta hintaa.  
 
Jokaisella osa-alueella vertailuhintana on Hankinnan kohteen kriteerit -
kohdassa tarjottujen palveluluokkakohtaisen yksikköhintojen sekä 
aterioiden yhteenlaskettu summa.  
 
Vertailuhinta lasketaan osa-alueittain seuraavasti:  
 
Osa-alueet 1 ja 2: päivähinta palveluluokka 1 + päivähinta palveluluokka 2 
+ päivähinta palveluluokka 3 + päivähinta palveluluokka 4 + ateria 1 + 
ateria 2 = vertailuhinta.  
 
Osa-alue 3: päivähinta palveluluokka 1 + päivähinta palveluluokka 2 + 
ateria 1 + ateria 2 = vertailuhinta.  
 
Osa-alue 4: päivähinta palveluluokka 5 + ateria 1 + ateria 2 = vertailuhinta.  
 
Jokaisella osa-alueella edullisimman vertailuhinnan saanut 
osallistumishakemus sijoittuu etusijajärjestyksessä ensimmäiseksi, toiseksi 
edullisimman etusijajärjestyksessä toiseksi ja niin edelleen. 
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Vertailuhintojen mennessä tasan, palveluntuottajien etusijajärjestyksen 
muodostaminen tapahtuu arpomalla. Arvontatilanteessa jokainen 
tasapisteissä oleva tarjoaja saa yhden arvan.  
 
Kysymykset, vastaukset ja tarjouspyyntöön tehdyt muutokset 
 
Hankintaa koskevat tarkentavat kysymykset ja huomiot tuli esittää 
17.2.2025 mennessä Tarjouspalvelu.fi -portaalissa. Kysymyksiä tuli 
yhteensä 63 kappaletta Vastaukset julkaistiin Tarjouspalvelu.fi -portaalissa 
24.2.2025.  
 
Osallistumispyyntöä ei täsmennetty.  
 
Osallistumishakemukset 
 
Määräaikaan 5.3.2025 klo 12:00 mennessä osallistumishakemuksen 
tekivät seuraavat tarjoajat: 
 
Ab Villa Sipriina Oy (1578847-8) (osa-alue 1) 
Afasiasäätiön palvelut Oy (2152737-0) (osa-alue 1) 
Aspa Palvelut Oy (1998395-9) (osa-alueet 1, 2, 3 ja 4) 
Aula-työkotien Kannatusyhdistys ry (0116377-6) (osa-alueet 1 ja 3) 
Autismisäätiö sr (1569797-1) (osa-alue 2) 
Eino Raunion säätiö sr (0451075-3) (osa-alue 1) 
Espoon Diakoniasäätiö sr (0237382-0) (osa-alue 3) 
Go Strong Oy (2682149-9) (osa-alue 3) 
Helsingin lyhytaikaiskoti ja työpaja Lyhty ry (0943967-7) (osa-alueet 1, 3 ja 
4) 
Kehitysvammatuki 57 ry (0201454-5) (osa-alue 1)  
Kuurojen palvelusäätiö sr (0116651-2) (osa-alueet 1, 2 ja 3) 
Live-säätiö sr (0201375-3) (osa-alueet 1, 2 ja 4) 
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy (2099743-4) (osa-alueet 1, 3 ja 4) 
Narikka Erja Birgit Oy (2276654-1) (osa-alue 1) 
Pienryhmäkoti Arjen Sydän Oy (2179372-4) (osa-alueet 1 ja 4) 
Rinnekodit Oy (2574952-8) (osa-alueet 1, 2, 3 ja 4) 
Suomen CP-liitto ry (0202104-0) (osa-alueet 1 ja 4) 
Sylvia-koti yhdistys ry (0149830-6) (osa-alueet 1 ja 3) 
Taitola hoivapalvelut Oy (3011092-1) (osa-alueet 1, 2, 3 ja 4) 
Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr (1571105-9) (osa-alueet 1 ja 2) 
Validia Oy (1948154-5) (osa-alueet 1 ja 4) 
Ykkös- ja Onnikodit Oy (3210520-2) (osa-alue 3) 
 
Osallistumishakemusten käsittely ja vertailu 
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Hankintayksikkö on tarkistanut tarjoajien antamat vakuutukset 
osallistumispyynnössä asetettujen edellytysten täyttämisestä. Kaikki 
tarjoajat olivat antaneet asianmukaiset vakuutukset siitä, että asetetut 
edellytykset täyttyvät.  
 
Hankintayksikkö on tarkistanut tarjousten vastaavuuden 
osallistumispyyntöön. Kaikki osallistumishakemukset vastasivat 
osallistumispyyntöä ja etenivät osallistumishakemusten vertailuun.  
 
Hankintayksikkö on vertaillut osallistumishakemukset esitettyjen 
vertailuperusteiden mukaisesti. 
 
Vertailutaulukko on päätöksen liitteenä (liite 1 Hakemusten 
vertailutaulukko). 
 
Osa-alueella 3 ”Työtoiminta kehitysvammaisille henkilöille” saatiin kaksi 
osallistumishakemusta, joiden vertailuhinta oli sama. Mehiläinen 
Hoivapalvelut Oy:n ja Ykkös- ja Onnikodit Oy:n vertailuhinnat olivat samat. 
Tästä syystä järjestettiin arvonta etusijajärjestyksen sijoitusten 
määrittämiseksi. Arvonnan perusteella Mehiläinen Hoivapalvelut Oy valittiin 
4. sijalle ja Ykkös- ja Onnikodit Oy 5. sijalle.  
 
Kaikkien osallistumishakemuksen jättäneiden osalta ennen sopimusten 
allekirjoittamista tarkastetaan ajantasaiset todistukset ja selvitykset sen 
varmistamiseksi, ettei tarjoajaa rasita pakollinen tai harkinnanvarainen 
poissulkemisperuste, ja että tarjoaja täyttää asetetut 
soveltuvuusvaatimukset. Näiden selvitysten tarkastamisen vuoksi tämä 
hankintapäätös on ehdollinen, eikä sopimuksia allekirjoiteta tarjoajien 
kanssa, joilla on yllä kuvattuja rasitteita tai poissulkuperusteita.  
 
Seuraavat tarjoajat ovat ilmoittaneet käyttävänsä alihankintaa palvelun 
tuottamisessa: 
 
Ab Villa Sipriina Oy: palvelun tuottaminen 
Aula-työkotien Kannatusyhdistys ry: tukipalvelut  
Eino Raunion säätiö sr: tukipalvelut 
Espoon Diakoniasäätiö sr: tukipalvelut  
Narikka Erja Birgit Oy: tukipalvelut  
Pienryhmäkoti Arjen Sydän Oy: tukipalvelut 
Rinnekodit Oy: palvelun tuottaminen, tukipalvelut 
Taitola hoivapalvelut Oy: tukipalvelut  
Uudenmaan Vammaispalvelusäätiö sr: palvelun tuottaminen, tukipalvelut 
Validia Oy: tukipalvelut  
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Valitut palveluntuottajat voivat sopimuskauden aikana tehdä alihankkijoita 
koskevia muutoksia ja lisäyksiä hankintasopimuksessa sovitulla tavalla. 
 
Sopimus 
 
Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä. Sopimus on toistaiseksi 
voimassa oleva. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo laskennalliselle neljälle vuodelle on 60 000 000 
euroa (alv 0 %).  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
Hankintapäätös voidaan panna täytäntöön aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tai hänen katsotaan saaneen 
päätöksen ja valitusosoituksen tiedoksi.  
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 155 §:n mukaan 
hyvinvointialuejohtaja päättää hankinnoista ja tekee hankintaprosesseihin 
liittyvät muut päätökset. 
 
 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Aalto Johanna 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 

 
 
Liitteet 

1 Liite 1 Hakemusten vertailutaulukko 
2 Liite 2 Arvontamuistio 
3 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (kynnysarvon ylittävät 

hankinnat) 
 
Tiedoksi  Osallistumishakemuksen jättäneet 



Päätöspöytäkirja 8 (8) Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
Hankinta § 22/2025 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue  4956/02.08.00/2024 
Hyvinvointialuejohtaja 02.04.2025    
     

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


